ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУРНО-ЛИПОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №___
Об утверждении структуры Администрации
Курно-Липовского сельского поселения

	Принято

Собранием депутатов
	_______.12.2019г.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Курно-Липовское сельское поселение» Собрание Депутатов Курно-Липовского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить структуру Администрации Курно-Липовского сельского поселения (приложение №1)
2. Контроль за соблюдением настоящего решения возложить на специалиста по кадровой работе.
3. Решение №48 от 22.12.2017г «Об утверждении структуры администрации Курно-Липовского сельского поселения», считать утратившим силу.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020г.
Председатель Собрания Депутатов-
Глава Курно-Липовского сельского поселения

П.Н. Горбатков
Приложение №1

к Решению Собрания Депутатов

Курно-Липовского сельского поселения

от __.12.2019г №__
Структура

Администрации Курно-Липовского
сельского поселения

	№п\п
	Наименование должностей
	Количество единиц

	1. Муниципальные служащие

	1
	Глава администрации муниципального образования, назначаемый по контракту
	1

	2
	Главный специалист
	1

	3
	Ведущий специалист
	2

	Сектор экономики и финансов

	4
	Заведующий сектором (начальник сектора)
	1

	5
	Главный специалист
	1

	6
	Ведущий специалист
	0,5

	2.Технический персонал

	7
	Инспектор
	1,5

	3.Обслуживающий персонал

	8
	Уборщик производственных и служебных помещений, 1 разряд
	1

	9
	Водитель легкового автомобиля, 4 разряд
	1

	10
	Сторож, 1 разряд
	1

	11
	Истопник, 1 разряд
	0,5

	ИТОГО
	11,5

Председатель Собрания Депутатов-

Глава Курно-Липовского сельского поселения

П.Н. Горбатков